
O , a x 4 
REPUBLICA DEL ÉCUADOR ,* 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
o , 

4 | A Diva. 
A 

RESOLUCION No. 89-21-1864 

AB. CAROL GEIGER FRIEDBERG 

SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO DE LA 

- INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones conferidas por el señor 

Superintendente de Compañias mediante Resolución No. 
ADM-89014 del 17 de enero de 1789; 

0 CONSIDERANDO: 

QUÉ el 2 de febrero de 1989, se ha otorgado ante el 

Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil. abogado 
Marcos Díaz Casquete, la escritura pública de reforma de 

"estatutos de la Compañia CRISTALCORP CIVIL S.A.; 

QUE la señora Mónica Vélez de Lebed, en su calidad 
de Gerente de la compañía, con el patrocinio del abogado 
Lenin Cheing Flores, ha solicitado la aprobación de la 
indicada escritura pública, a cuyo efecto ha presentado 
cuatro copias certificadas de la misma; 

QUÉ se na presentado el Certificado de Afiliación a 
. la Cámara de Industrias de Guayaquil, con el No. 7084 

del 17 de febrero de 1999; 

QUÉ el Departamento Juridico mediante oficio No. 
SC-DJ-CA-89-420 del 20 de febrero de 1989 ha emitido 

Ó informe favorable para la continuación del trámite, una 
vez que considera que se ha dado cumplimiento a los 
requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la 

O e 
RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatu- 
tos de la compañia CRISTALCORP CIVIL S.A. constante en 

A la referida escritura. 

Y ARTICULO  —SEGUNDO.- DISPONER que el Notario 

Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, al margen de la 
matriz de la escritura pública que se aprueba, tome nota 
del contenido de la presente Resolución y siente razón 

/ de esta anotación. 

| e, ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador



27 Juh e BULIA MO ci a. Foja 2 de “£61 
Resql s9-2121-' 0) 
Coma pudo Aa 0 CORP CPP > 

Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba bajo el 
Rubro "Registro de Industriales” Pereriitenedoritana 
pública: juntbi 'cónsaladpredente Resolución, archive una 
copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la 
caian e 7 peter queé“se“brdena; y, b) cy EN 
demás PISE AE 1 > cobtenicas en la Ley de A PO Y SN 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Nota [3 
del cantón Guayaquil, anote al margen de la ¡ma ei 

escritura pública del 29 de abril de 1987 pdr" 

constituyó la compañia en reforencia, que h 
reformar sus estatutos, mediante la escri NN 

que se aprueba por la presente Resolución AG sie 9: razon A 
de esta anotación. NY IS 

La e” 

  

     
       

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la 

indicada escritura pública se publique, por una vez, en 
uno de los diarios de mayor circulación en el domicilio 
principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y FTirmada en la Superinten- 
dencia de Compañias, en Guayaquil, a 

RARA LQigen, 
Ab. Carol Geiger Friedb 

SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO DE LA 
INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

MR/ci 
DL:DAM/JIA 
Exp. No. 44. 467 -87 

rs 

. £ QUYDA inscrita la presente Resolución de fojas 7.436 a 7.437, Número o $ 

717 del Registro Mercantil,Libro de Industriales y anotada bajo el - 
Número 4.263 del Repertorio... Guáyaquil, marzo dieciseis de mil nove 
cientos ochenta i nueve .-El Repistrador Mer   



———- _—_——- —A + 

mó nota de lo ordenado en ¡pra prenotución a foja 21.471 del Re- 

fistro Mercantil de 1.987, al «nárgen de "lá inscripción respec - 

tiva .- (Guayaquil, marzo dieciseis de mil novecientos ochenta i 

nueve.-El Registrador Mercantij.- 

   


